SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

Trường THPT Phan Đình Phùng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Ngày 14 tháng 9 năm 2020, Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức buổi Lễ phát động cuộc thi “ Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2020 (gọi tắt là Cuộc thi).
· Thời gian: Khai mạc lúc 8h30 ngày 14 tháng 9 năm 2020.

· Địa điểm: Hội trường H1, Trường Đại học Thương mại, số 79 đường Hồ Tùng Mậu, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

· Hình thức: Trực tuyến qua địa chỉ : www.facebook.com/hocvalamtheobac/.
· Trường THPT Lê Quý Đôn, Đắk Lắk được lựa chọn làm điểm cầu tại Đắk Lắk.
Để đẩy mạnh tuyên truyền và hưởng ứng Lễ phát động Cuộc thi, Trường THPT Phan Đình Phùng thông báo tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường biết về buổi Lễ phát động. Trường THPT Phan Đình Phùng đề nghị cán bộ, giáo viên không có tiết dạy, nhân viên sắp xếp thời gian tham gia hưởng ứng Lễ phát động Cuộc thi bằng cách kết nối đường truyền trực tiếp với điểm cầu Hà Nội  qua địa chỉ www.facebook.com/hocvalamtheobac/. Thời gian từ 8h30 đến 10 ngày 14 tháng 9 năm 2020.
	     Nơi nhận:
· CB,GV,NV,HS (website);
· Lưu VT.
	Krông Pắc, ngày 11 tháng 9  năm 2020
P. HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hạnh

PAGE
1